



Obec Doubrava

Doubrava 599, 735 33 Doubrava

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 21. 3. 2017
NAŠE Č. J.: OUDo 449/2017

VYŘIZUJE: Jiří Sznapka
TELEFON: 596 512 953
FAX: 596 513 034

E-MAIL: sznapka@doubrava.cz
DATUM: 23. 3. 2017

adresát:

Poskytnutí informace

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění) ze dne 21. 03 2017, ve které žádáte o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Doubrava, Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu: 20 svozových stanovišť, individuálně je směsný komunální odpad svážen od cca 475 RD a 60 ZCH, každých 14 dnů v daném měsíci, výše poplatku pro občana je 500,- Kč /za rok, podnikatelé 1800,- Kč/rok dle smlouvy.

2. Třídění odpadu:

- a) počet sběrných míst 11 a 1 sběrný dvůr
- b) druhy tříděného odpadu – plast, papír, sklo směsné, biologicky rozložitelný odpad
- c) celkový počet sběrných nádob:

nádoba černá 1 100l na směsný komunální odpad 20 ks,
nádoba hnědá 1 100l horní výsyp na bioodpad 3 ks
nádoba žlutá 1 100l horní výsyp na plasty 16 ks,
nádoba modrá 1 100l horní výsyp na papír 9 ks,
nádoba zelená 1 100l spodní výsyp na směsné sklo 9 ks
velkoobjemové kontejnery 5 m³ celkem 13 ks

3. Pro třídění se využívají i velkoobjemové kontejnery 5 m³ ve vlastnictví obce – celkem 13 ks,

4 ks nádoby 1100l od EKO – KOM, 1 ks sběrný box od Elektrowin, 1 ks sběrný box od Asecol,

3 ks sběrný box na textil od TextilEco, a.s. , zbývající nádoby jsou v nájmu od svozové firmy

4. Společnost zajišťující svoz a likvidaci odpadu v obci Doubrava je Marius Pedersen, a.s., Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09, provozovna Ostrava Markvartovická 1148/1, Hlučín 748 01

„otisk úředního razítka“

Jiří Sznapka
referent BaNF a investic, odpadové hospodářství

ÚŘEDNÍ DNY:
Pondělí: 7³⁰ – 11³⁰; 12⁰⁰ – 17⁰⁰
Středa: 7³⁰ – 11³⁰; 12⁰⁰ – 17⁰⁰

E-mail: podatelna@doubrava.cz
<http://www.doubrava.cz>
Tel.: +420 596 549 088, +420 596 549 96
Fax: +420 696 549 028

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
KB Karviná
Č. ÚČTU: 3421-791/0100
IČ: 00562424
DIČ: CZ00562424